[image: image1.png]

Администрация

Ерзовского городского поселения

Городищенского муниципального района

Волгоградской области

403010, р.п. Ерзовка, ул. Мелиоративная, дом 2,  тел/факс: (84468) 4-76-20, 4-79-15
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   16 декабря  2019 г.
                            № 410
 «Об утверждении реестра и схемы мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов, расположенных на территории Ерзовского городского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области»
Во исполнение требований Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федерального закона от 24.06.1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 г. № 1039, руководствуясь Уставом Ерзовского городского поселения Городищенского муниципального района, в связи с актуализацией сведений,

п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов, расположенных на территории Ерзовского городского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области (приложение 1).
2.Утвердить схему размещения площадок накопления твердых коммунальных отходов на территории Ерзовского городского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области (приложение 2).

3.Отменить постановление №379 от 15.11.2019 г. «О внесении изменений в постановление от 12.09.2019 г. №317 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Ерзовского городского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области».
4.Отменить постановление №173 от 08.05.2019 г. «Об утверждении схемы мест размещения площадок накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Ерзовского городского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области».
5. Опубликовать постановление на официальном сайте администрации Ерзовского городского поселения Городищенского муниципального района в сети «Интернет».

6. Настоящее постановление вступает в силу с даты его принятия.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ерзовского
городского поселения                                                                   С.В. Зубанков

Приложение № 1

к Постановлению

Главы Ерзовского

 городского поселения

от 16 декабря 2019 года  № 410
	РЕЕСТР МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ ЕРЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	№
	АДРЕС контейнерной площадки
	Техническая характеристика
	собственник
	источники образования ТКО

	покрытие
	площадь, м2
	количество контейнеров или бункеров с указанием объема
	полное наименование
	ОГРН
	адрес

	1
	КП, р.п. Ерзовка, ул. Молодежная, 4 квартал, д.12
	Бетонное
	18
	6*0,75
	Администрация Ерзовского городского поселения
	1053455072220
	Волгоградская область, Городищенский район, р.п. Ерзовка, ул. Мелиоративная, дом 2
	МКД  ул. Молодежная, квартал 4, д. 12,13, 14, 1,2, 4

	2
	КП, р.п. Ерзовка, ул. Ленина, д.7а, 8а
	Бетонное
	29,5
	5*0,75;                1*8
	Администрация Ерзовского городского поселения
	1053455072220
	Волгоградская область, Городищенский район, р.п. Ерзовка, ул. Мелиоративная, дом 2
	МКД  ул. Ленина, 7а, 6а, 5а, 1а, 2а, 3а, 11а, 12а, 8а, 9а

	3
	КП, р.п. Ерзовка, ул. Комсомольская, квартал 5, д. 2
	Бетонное
	18
	6*0,75
	Администрация Ерзовского городского поселения
	1053455072220
	Волгоградская область, Городищенский район, р.п. Ерзовка, ул. Мелиоративная, дом 2
	МКД  ул.Комсомольская, квартал 5, д. 2,3,4,5,6,1,9,10

	4
	КП, р.п. Ерзовка, ул. Комсомольская, квартал 7, д. 3
	Бетонное
	14
	4*0,75
	Администрация Ерзовского городского поселения
	1053455072220
	Волгоградская область, Городищенский район, р.п. Ерзовка, ул. Мелиоративная, дом 2
	МКД  ул. Комсомольская, квартал 7, д. 3,2,5,7,8,4

	5
	КП, р.п. Ерзовка, ул. Молодежная, квартал 1, д. 17
	Бетонное
	18
	1*8
	Администрация Ерзовского городского поселения
	1053455072220
	Волгоградская область, Городищенский район, р.п. Ерзовка, ул. Мелиоративная, дом 2
	МКД  ул. Молодежная, 1 квартал, д.17,16,7,14,13

	6
	КП, р.п. Ерзовка, ул. Молодежная, квартал 4, д. 3
	Бетонное
	12
	3*0,75
	Администрация Ерзовского городского поселения
	1053455072220
	Волгоградская область, Городищенский район, р.п. Ерзовка, ул. Мелиоративная, дом 2
	МКД  ул. Молодежная, квартал 4, д. 3,7,8,9,10,11
МКД ул. Молодежная  квартал 3, д. 1

	7
	КП, р.п. Ерзовка, ул. Молодежная, квартал 1, д. 22
	Бетонное
	14
	3*0,75
	Администрация Ерзовского городского поселения
	1053455072220
	Волгоградская область, Городищенский район, р.п. Ерзовка, ул. Мелиоративная, дом 2
	МКД  ул. Молодежная, квартал 1, д. 22,20,21,22,23

	8
	КП, р.п. Ерзовка, ул. Пионерная, д.6
	Бетонное
	8
	2*0,75
	Администрация Ерзовского городского поселения
	1053455072220
	Волгоградская область, Городищенский район, р.п. Ерзовка, ул. Мелиоративная, дом 2
	МКД  ул. Пионерная, д. 2,4,6

	9
	КП, р.п. Ерзовка, ул. Молодежная, квартал 1, д.4
	Бетонное
	23,5
	1*8
	Администрация Ерзовского городского поселения
	1053455072220
	Волгоградская область, Городищенский район, р.п. Ерзовка, ул. Мелиоративная, дом 2
	МКД  ул. Молодежная, квартал 1, д.3, 1, 2, 4,5,6,9,10,11,12

	10
	КП, р.п. Ерзовка, ул. Рябиновая, д.2
	Бетонное
	8
	2*0,75
	Администрация Ерзовского городского поселения
	1053455072220
	Волгоградская область, Городищенский район, р.п. Ерзовка, ул. Мелиоративная, дом 2
	ИЖС  ул. Рябиновая

ИЖС ул. Историческая

ИЖС ул. Изумрудная

	11
	КП, р.п. Ерзовка ,ул. Чекунова, д.52
	Бетонное
	8
	2*0,75
	Администрация Ерзовского городского поселения
	1053455072220
	Волгоградская область, Городищенский район, р.п. Ерзовка, ул. Мелиоративная, дом 2
	ИЖС  ул. Чекунова

ИЖС ул. Комсомольская 8 квартал

	12
	КП, р.п. Ерзовка, ул. Чекунова, д. 17а
	Бетонное
	8
	2*0,75
	Администрация Ерзовского городского поселения
	1053455072220
	Волгоградская область, Городищенский район, р.п. Ерзовка, ул. Мелиоративная, дом 2
	ИЖС  ул. Чекунова

ИЖС ул. Заречная

	13
	КП, р.п. Ерзовка, ул. Чекунова, д.1
	отсутствует
	6
	1*0,75
	Администрация Ерзовского городского поселения
	1053455072220
	Волгоградская область, Городищенский район, р.п. Ерзовка, ул. Мелиоративная, дом 2
	ИЖС  ул. Чекунова

ИЖС ул. Царицынская

	14
	КП, р.п. Ерзовка, ул. Октябрьская, д.55
	Бетонное
	6
	1*0,75
	Администрация Ерзовского городского поселения
	1053455072220
	Волгоградская область, Городищенский район, р.п. Ерзовка, ул. Мелиоративная, дом 2
	ИЖС  ул. Октябрьская

	15
	КП, р.п. Ерзовка, ул. Октябрьская, д.39
	Бетонное
	8
	2*0,75
	Администрация Ерзовского городского поселения
	1053455072220
	Волгоградская область, Городищенский район, р.п. Ерзовка, ул. Мелиоративная, дом 2
	ИЖС  ул. Октябрьская

ИЖС пер. Луговой

ИЖС пер. Никольский

	16
	КП, р.п. Ерзовка, ул. Октябрьская, д.9
	отсутствует
	21,5
	2*0,75;               1*8
	Администрация Ерзовского городского поселения
	1053455072220
	Волгоградская область, Городищенский район, р.п. Ерзовка, ул. Мелиоративная, дом 2
	ИЖС  ул. Октябрьская

	17
	КП, р.п. Ерзовка, ул. Юбилейная, д.15
	Бетонное
	6
	1*0,75
	Администрация Ерзовского городского поселения
	1053455072220
	Волгоградская область, Городищенский район, р.п. Ерзовка, ул. Мелиоративная, дом 2
	ИЖС  ул. Юбилейная

	18
	КП, р.п. Ерзовка, ул. Мелиоративная, д.1
	Бетонное
	10
	3*0,75
	Администрация Ерзовского городского поселения
	1053455072220
	Волгоградская область, Городищенский район, р.п. Ерзовка, ул. Мелиоративная, дом 2
	ИЖС  ул. Мелиоративная

	19
	КП, р.п. Ерзовка, ул. Мелиоративная, д.22
	отсутствует
	12
	4*0,75
	Администрация Ерзовского городского поселения
	1053455072220
	Волгоградская область, Городищенский район, р.п. Ерзовка, ул. Мелиоративная, дом 2
	ИЖС  ул. Мелиоративная

	20
	КП, р.п. Ерзовка, ул. Пролетарская, д.7
	отсутствует
	21,5
	2*0,75;             1*8
	Администрация Ерзовского городского поселения
	1053455072220
	Волгоградская область, Городищенский район, р.п. Ерзовка, ул. Мелиоративная, дом 2
	ИЖС  ул. Пролетарская

	21
	КП, р.п. Ерзовка, ул. Ленина, д. 68
	Бетонное
	21,5
	2*0,75;             1*8
	Администрация Ерзовского городского поселения
	1053455072220
	Волгоградская область, Городищенский район, р.п. Ерзовка, ул. Мелиоративная, дом 2
	ИЖС  ул. Ленина

	22
	КП, р.п.Ерзовка, Первомайская, д.25
	отсутствует
	6
	1*0,75
	Администрация Ерзовского городского поселения
	1053455072220
	Волгоградская область, Городищенский район, р.п. Ерзовка, ул. Мелиоративная, дом 2
	ИЖС  ул.Первомайская

	23
	КП, р.п.Ерзовка, ул. Ленина, д.22
	Бетонное
	10
	3*0,75
	Администрация Ерзовского городского поселения
	1053455072220
	Волгоградская область, Городищенский район, р.п. Ерзовка, ул. Мелиоративная, дом 2
	ИЖС  ул. Ленина

	24
	КП, р.п.Ерзовка, ул. Чапаева, д. 40а
	отсутствует
	10
	3*0,75
	Администрация Ерзовского городского поселения
	1053455072220
	Волгоградская область, Городищенский район, р.п. Ерзовка, ул. Мелиоративная, дом 2
	ИЖС  ул. Чапаева

	25
	КП, р.п.Ерзовка, ул.Чапаева, д.24а
	отсутствует
	8
	2*0,75
	Администрация Ерзовского городского поселения
	1053455072220
	Волгоградская область, Городищенский район, р.п. Ерзовка, ул. Мелиоративная, дом 2
	ИЖС  ул. Чапаева

	26
	КП, р.п.Ерзовка, ул. Ленина, д.45
	Бетонное
	8
	2*0,75
	Администрация Ерзовского городского поселения
	1053455072220
	Волгоградская область, Городищенский район, р.п. Ерзовка, ул. Мелиоративная, дом 2
	ИЖС  ул. Ленина

	27
	КП, р.п.Ерзовка, ул. Победы, д.12
	отсутствует
	8
	2*0,75
	Администрация Ерзовского городского поселения
	1053455072220
	Волгоградская область, Городищенский район, р.п. Ерзовка, ул. Мелиоративная, дом 2
	ИЖС  ул. Победы

	28
	КП, р.п.Ерзовка, ул. Победы, д.28
	отсутствует
	6
	1*0,75
	Администрация Ерзовского городского поселения
	1053455072220
	Волгоградская область, Городищенский район, р.п. Ерзовка, ул. Мелиоративная, дом 2
	ИЖС  ул. Победы

	29
	КП, р.п.Ерзовка, ул. Березовая, д.6
	отсутствует
	6
	1*0,75
	Администрация Ерзовского городского поселения
	1053455072220
	Волгоградская область, Городищенский район, р.п. Ерзовка, ул. Мелиоративная, дом 2
	ИЖС  ул. Березовая

	30
	КП, р.п.Ерзовка, ул. Набережная, д.12
	отсутствует
	6
	1*0,75
	Администрация Ерзовского городского поселения
	1053455072220
	Волгоградская область, Городищенский район, р.п. Ерзовка, ул. Мелиоративная, дом 2
	ИЖС  ул. Набережная

ИЖС ул. Родниковая

ИЖС ул. Садовая

	31
	КП, р.п.Ерзовка, ул. Пролетарская, д.2
	отсутствует
	6
	1*0,75
	Администрация Ерзовского городского поселения
	1053455072220
	Волгоградская область, Городищенский район, р.п. Ерзовка, ул. Мелиоративная, дом 2
	ИЖС  ул. Пролетарская

ИЖС ул. Садовая

ИЖС ул. Лесная

ИЖС ул. Горная

	32
	КП, р.п.Ерзовка, Гончарова, д. 20
	отсутствует
	10
	3*0,75
	Администрация Ерзовского городского поселения
	1053455072220
	Волгоградская область, Городищенский район, р.п. Ерзовка, ул. Мелиоративная, дом 2
	ИЖС  ул. Гончарова

ИЖС ул. Гагагрина

	33
	КП, р.п.Ерзовка, ул. Думенко, д.55
	отсутствует
	8
	2*0,75
	Администрация Ерзовского городского поселения
	1053455072220
	Волгоградская область, Городищенский район, р.п. Ерзовка, ул. Мелиоративная, дом 2
	ИЖС  ул. Думенко

	34
	КП, р.п.Ерзовка, ул. Думенко, д. 17
	отсутствует
	8
	2*0,75
	Администрация Ерзовского городского поселения
	1053455072220
	Волгоградская область, Городищенский район, р.п. Ерзовка, ул. Мелиоративная, дом 2
	ИЖС  ул. Думенко

	35
	КП, р.п.Ерзовка, ул. Жемчужная, д.4
	отсутствует
	6
	1*0,75
	Администрация Ерзовского городского поселения
	1053455072220
	Волгоградская область, Городищенский район, р.п. Ерзовка, ул. Мелиоративная, дом 2
	ИЖС  ул. Жемчужная

ИЖС ул. Фруктовая

	36
	КП, р.п.Ерзовка, ул. Дружбы, д.50
	отсутствует
	8
	2*0,75
	Администрация Ерзовского городского поселения
	1053455072220
	Волгоградская область, Городищенский район, р.п. Ерзовка, ул. Мелиоративная, дом 2
	ИЖС  ул. Дружбы

ИЖС ул. Песчаная

ИЖС ул. Солнечная

ИЖС ул. Сиреневая

	37
	КП, р.п.Ерзовка, ул. Дружбы, д.26
	отсутствует
	6
	1*0,75
	Администрация Ерзовского городского поселения
	1053455072220
	Волгоградская область, Городищенский район, р.п. Ерзовка, ул. Мелиоративная, дом 2
	ИЖС  ул.Дружбы

ИЖС ул. Солнечная

ИЖС ул. Свободы

	38
	КП, р.п.Ерзовка, ул. Степная, д.1
	Бетонное
	6
	1*0,75
	Администрация Ерзовского городского поселения
	1053455072220
	Волгоградская область, Городищенский район, р.п. Ерзовка, ул. Мелиоративная, дом 2
	ИЖС  ул.Степная

ИЖС ул. Западная

	39
	КП, р.п.Ерзовка, ул. Широкая, д. 17
	Бетонное
	8
	2*0,75
	Администрация Ерзовского городского поселения
	1053455072220
	Волгоградская область, Городищенский район, р.п. Ерзовка, ул. Мелиоративная, дом 2
	ИЖС  ул.Степная

ИЖС ул. Широкая

ИЖС ул. Весенняя

	40
	КП, р.п.Ерзовка, ул. Д.Кузнецова, д. 55
	Бетонное
	21,5
	2*0,75;                1*8
	Администрация Ерзовского городского поселения
	1053455072220
	Волгоградская область, Городищенский район, р.п. Ерзовка, ул. Мелиоративная, дом 2
	ИЖС  ул.Д.Кузнецова

ИЖС ул. Зеленая

ИЖС пер. Медовый

ИЖС ул. Весенняя

	41
	КП, р.п.Ерзовка, ул.Школьная, д.2 (школа)
	Бетонное
	10
	3*0,75
	Администрация Ерзовского городского поселения
	1053455072220
	Волгоградская область, Городищенский район, р.п. Ерзовка, ул. Мелиоративная, дом 2
	ул. Школьная / школа

	42
	КП, р.п.Ерзовка, ул. Цветочная, д.15
	отсутствует
	6
	1*0,75
	Администрация Ерзовского городского поселения
	1053455072220
	Волгоградская область, Городищенский район, р.п. Ерзовка, ул. Мелиоративная, дом 2
	ИЖС  ул.Цветочная

	43
	КП, р.п. Ерзовка, ул.Советская, д.26
	отсутствует
	10
	3*0,75
	Администрация Ерзовского городского поселения
	1053455072220
	Волгоградская область, Городищенский район, р.п. Ерзовка, ул. Мелиоративная, дом 2
	ИЖС  ул. Советская
ИЖС ул. Ворошилова

	44
	КП, р.п.Ерзовка, ул. Строителей, д.2
	Бетонное
	13,5
	1*8
	Администрация Ерзовского городского поселения
	1053455072220
	Волгоградская область, Городищенский район, р.п. Ерзовка, ул. Мелиоративная, дом 2
	ИЖС  ул. Строителей
ИЖС ул. Комсомольская
ИЖС ул. Мира

	45
	КП, р.п.Ерзовка, ул. Комсомольская 7 квартал ,д10
	Бетонное
	10
	3*0,75
	Администрация Ерзовского городского поселения
	1053455072220
	Волгоградская область, Городищенский район, р.п. Ерзовка, ул. Мелиоративная, дом 2
	ИЖС  ул. Комсомольская

МКД ул. Комсомольская 7 квартал

	46
	КП,

рп. Ерзовка, ул. Ленина, д. 19
	Бетонное
	13,5
	1*8
	Администрация Ерзовского городского поселения
	1053455072220
	Волгоградская область, Городищенский район, р.п. Ерзовка, ул. Мелиоративная, дом 2
	ИЖС ул. Ленина

	47
	КП,

рп. Ерзовка, ул. Октябрьская, д. 1
	Бетонное
	13,5
	1*8
	Администрация Ерзовского городского поселения
	1053455072220
	Волгоградская область, Городищенский район, р.п. Ерзовка, ул. Мелиоративная, дом 2
	ИЖС ул. Октябрьская

ИЖС ул. Первомайская

	48
	КП,

рп. Ерзовка, СНТ «Фрегат»
	Бетонное
	30,7
	1*8
	СНТ «Фрегат»
	1033400860844
	Волгоградская область, Городищенский район, р.п. Ерзовка, СНТ «Фрегат»
	Территория СНТ «Фрегат»

	49
	КП,

 рп. Ерзовка,

СНТ «Русь»
	Бетонное
	30
	1*8
	СНТ «Русь»
	1023405367831
	Волгоградская область, Городищенский район, р.п. Ерзовка, СНТ «Русь»
	Территория СНТ «Русь»

	50
	КП,

рп. Ерзовка, ул. Ленина, д. 2
	Бетонное
	4
	1*0,75
	Администрация Ерзовского городского поселения
	1053455072220
	Волгоградская область, Городищенский район, р.п. Ерзовка, ул. Мелиоративная, дом 2
	ИЖС ул. Октябрьская

ИЖС ул. Ленина

	51
	КП,

рп. Ерзовка, ул. им. м-ра Д. Кузнецова, д.2
	отсутствует
	6
	2*0,75
	Администрация Ерзовского городского поселения
	1053455072220
	Волгоградская область, Городищенский район, р.п. Ерзовка, ул. Мелиоративная, дом 2
	ИЖС ул. Октябрьская

ИЖС ул. им. м-ра Д. Кузнецова

	52

	КП,

рп. Ерзовка, ул. Весенняя, 14
	отсутствует
	6
	2*0,75
	Администрация Ерзовского городского поселения
	1053455072220
	Волгоградская область, Городищенский район, р.п. Ерзовка, ул. Мелиоративная, дом 2
	ИЖС ул. Октябрьская

ИЖС ул. Первомайская

	53
	КП,

рп. Ерзовка, ул. Ленина, 1Б
	бетонное
	4,5
	1*1,1
	АО «Тандер»
	1022301598549
	Волгоградская область, Городищенский район, р.п. Ерзовка, ул. Ленина, 1Б
	ведение хозяйственной деятельности магазином «Магнит Косметик»

	54
	КП,

рп. Ерзовка, ул. Молодежная, 1
	бетонное
	4,5
	1*1,1
	АО «Тандер»
	1022301598549
	Волгоградская область, Городищенский район, р.п. Ерзовка, ул. Молодежная, 1
	ведение хозяйственной деятельности магазином «Магнит»

Приложение № 2

к Постановлению

Главы Ерзовского

 городского поселения

от 16 декабря 2019 года  № 410
СХЕМА

размещения площадок накопления твердых коммунальных отходов на территории Ерзовского городского поселения.

[image: image2.png]Cx% pasMeLleHns mect (nlhla&ox)w
HAKOM/IHMSTBEPALIX KOMMYH LHBIX OTXOA08
N )

\S
Ha TeppUTOpU EP30BCKOro ropofckoro r}dcinju 5t

1D appec Ko7_Bo_KoHTeliHepos Kon_Bo_GyHKepo
1 xaapran 4, yn. Monogexcias, 4. 2 6
2 yn. Nena, 2 7A, 8A

3 xeaprans, a2

4 xsapren7,a3

5 xeapran 1,417

6 xeaprand, a3

7 yn. Mononexsan, knapran 1. 2. 22
8 yn. Mnowepras, 4.6

9 yn. Morogexas, keapran 1,4.4
10 yn. Pa6AOSaR, 4.2

11 yn. Yexywosa, 4. 52

12 yn Yexyuona, . 174

13 yn. Yexyosa, 4.1

14 yn. OKTAGpLCKar, 4. 55

15 yn. OKTAGpLckan, 4. 39

16 yn. OKTAGpbCas, A 9

17 yn K0Bunedman, n. 15

18 yn. Menoparveas, 4, 1

19 yn. Menoparveas, 4, 22

20 yn. Nponerapexan, 4.4

21 yn. Nlewnra, 4. 68

22 yn Meprowaiiceas, n 25

23 yn. Nlewnra, 4. 22

24 yn. Yanaeea, 4, 40A

25 yn.anaesa, 4, 24A

26 yn. Jlennra, 4. 45

27 yn Moenma 12

26 yn. MoGenwi 4. 28

29 yn. Bepesosan 4 6

30 yn. Habepexnan, . 12

31 yn. Mponerapcxas, 4 2

33 yn. Aywenco 4. 55

34 yn. Aywenco 4, 17

35 yn Xewayxonas, 4.4

36 yn. Apyx6b, 4. 50

37 yn. Apyw6u 8. 26

38 yn Crenwas, 4.1

39 yn. Crenwas, 4. 43

40 yn. . waiiopa ALKyswewosa, 455
41 yn. Ukonswas, 2

42 yn. Userounan, & 16

43 yn. Cosercxes, 4,22

44 yn. Crpourenei, .2

45 yn. Kowcomonscxas, 4. 10

46 yn. Nlennra, 4. 19

47 yn Ocrspucran a1

o
B